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Amaven, na szczelność i elastyczność naczyń krwionośnych,
30 kapsułek
 

Cena: 21,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z
O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Amaven to suplement diety zawierający ekstrakt z gorzkiej pomarańczy standaryzowanego na zawartość hesperydyny, ekstrakt roślinny
z winorośli właściwej, ruszczyka kolczastego oraz witaminy C i rutyny.

Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy- poprawia z szczelność i elastyczność naczyń żylnych.
Ekstrakt roślinny z winorośli właściwej- poprawia jakość naczyń krwionośnych, stymuluje mikrokrążenie w skórze, działa
antyoksydacyjnie.
Ekstrakt z ruszczyka kolczystego- przeciwdziała nadmiernemu poszerzaniu się naczyń żylnych, uszczelnia naczynia włosowate,
zwiększa przepływ krwi w żyłach i ciśnienie krwi oraz zapobiega obrzękom.
Witamina C- uszczelnia i wzmacnia naczynia krwionośne.
Rutyna- zmniejsza przepuszczalność i kruchość naczyń włosowatych, hamuje agregację płytek krwi i zmniejsza
przepuszczalność naczyń włosowatych. Co poprawia przepływ krwi i zmniejsza rozszerzenie naczyń krwionośnych.

Zastosowanie

Skłonność do pękających naczynek, powstawania żylaków,
Uczucie ciężkich nóg, obrzęki,
Przebywanie przez długi czas w pozycji stojącej lub siedzącej.

Zalecane spożycie
1 kapsułka dziennie.

Skład
Składniki zawarte w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu, 1 kapsułka:

Kwas L-askorbinowy (witamina C)- 88 mg
Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium), standaryzowany na zawartość hesperydyny- 84 mg
Ekstrakt z pestek winorośli właściwej (Vitis vinifera) standaryzowany na oligoproantocyjanidyny- 70 mg
Ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego (Ruscus aculeatus) standaryzowany na ruskogeninę- 50 mg
Ekstrakt z liści winorośli właściwej (Vitis vinifera)- 50 mg
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Rutyna- 25 mg

Skład: kapsułka (składniki otoczki – żelatyna wołowo-wieprzowa), kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z gorzkiej pomarańczy
(Citrus aurantium), standaryzowany na zawartość hesperydyny, ekstrakt z pestek winorośli właściwej (Vitis vinifera) standaryzowany
naoligoproantocyjanidyny, ekstrakt z korzenia ruszczyka kolczastego (Ruscus aculeatus) standaryzowany na ruskogeninę, ekstrakt z
liści winorośli właściwej (Vitis vinifera) DER (30:1), rutyna, substancja wypełniająca: skrobia ryżowa, substancja przeciwzbrylająca: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Przechowywanie
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować u dzieci oraz u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Dodatkowe informacje
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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